

Pro-Matique Products Aktiebolag

556379-6373

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Sven Olof Lundberg, Styrelseledamot
2025-08-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Pro-Matique Products AB är ett familjeföretag. Verksamheten startade i form av Handelsbolag under våren 1988 och ombildades till Aktiebolag 1989. Bolaget har sitt säte i Vendelsö.

Verksamheten utgörs av import och grossistförsäljning av hushållsprodukter inom och utom landet, ekonomisk- och byggkonsultation samt handel med vin.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	785 076	1 171 799	1 191 543	1 504 581
Resultat efter finansiella poster	214 895	191 918	14 683	195 811
Soliditet (%)	97	92	91	88

Nettoomsättningen har minskat under verksamhetsåret till följd av en reducerad aktivitet inom bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 126 169	149 816	1 375 985
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		149 816	-149 816	0
Årets resultat			117 054	117 054
Vid årets utgång	100 000	575 985	117 054	793 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	575 985
Årets resultat	117 054
Summa	693 039
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	693 039
Summa	693 039

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		785 076	1 171 799
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 792	-2 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		782 284	1 169 793
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-892	0
Övriga externa kostnader		-66 654	-67 969
Personalkostnader	2	-515 880	-911 337
Summa rörelsekostnader		-583 426	-979 306
Rörelseresultat		198 858	190 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 037	1 431
Summa finansiella poster		16 037	1 431
Resultat efter finansiella poster		214 895	191 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 471	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 471	0
Resultat före skatt		154 424	191 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 370	-42 102
Årets resultat		117 054	149 816

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 792
Summa varulager m.m.		0	2 792
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	248 969
Övriga fordringar		86 877	73 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		86 877	322 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		783 708	1 165 131
Summa kassa och bank		783 708	1 165 131
Summa omsättningstillgångar		870 585	1 489 926
Summa tillgångar		870 585	1 489 926

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		575 985	1 126 169
Årets resultat		117 054	149 816
Summa fritt eget kapital		693 039	1 275 985
Summa eget kapital		793 039	1 375 985
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 471	0
Summa obeskattade reserver		60 471	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 500	1 500
Skatteskulder		10 247	10 247
Övriga skulder		1 328	98 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		17 075	113 941
Summa eget kapital och skulder		870 585	1 489 926

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Pro-Matique Products Aktiebolag, 556379-6373
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-08-08

Sven Gustav Torbjörn Lundberg
Sven Gustav Torbjörn Lundberg
Ordförande
2025-08-10

Fredrik Sven Olof Lundberg
Fredrik Sven Olof Lundberg
Styrelseledamot
2025-08-10

Lena Margaretha Lundberg
Lena Margaretha Lundberg
Styrelseledamot
2025-08-10

Robert William Gustav Lundberg
Robert William Gustav Lundberg
Styrelseledamot
2025-08-10